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ZAB.0022.42.2021 

 

Protokół nr 177/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 1 grudnia 2021 r.  

 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 10
35

 
 
otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), 

co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie  Protokołu nr 176/21 z dnia 24 listopada 2021 r. 

3. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie 

zasad najmu lokali mieszkalnych i innych lokali wykorzystywanych na cele 

mieszkaniowe stanowiących własność Powiatu Włocławskiego wraz z tekstem 

jednolitym. 

4. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyznaczenia 

linii komunikacyjnych w publicznym transporcie drogowym, dla których 

organizatorem jest Powiat Włocławski oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego wraz z tekstem 

jednolitym. 

5. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia 

organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 

pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej wraz z tekstem jednolitym. 

6. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia cen biletów, opłat i uprawnień do bezpłatnych przejazdów 

w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez 

Powiat Włocławski oraz w sprawie ustalenia Regulaminu przewozów w tym 

transporcie wraz z tekstem jednolitym. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji 

rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy Uczestników/-czek 

Projektu na terenie Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej, 

w związku z realizacją projektu pn. „Energia kwalifikacji - Energia rozwoju”, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia do 

przeprowadzenia kontroli w szkołach niepublicznych dotowanych przez Powiat 

Włocławski.  

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie obrad. 
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Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 176/21 

z dnia 24 listopada 2021 r.  

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Elżbieta Polak – kierownik Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Ewidencji Gruntów i Budynków. Poinformowała członków Zarządu, że 

w przyjętym przez Zarząd w dniu 24 listopada 2021 r. projekcie uchwały w sprawie zasad 

najmu lokali mieszkalnych i innych lokali wykorzystywanych na cele mieszkaniowe 

stanowiących własność Powiatu Włocławskiego zauważono omyłki pisarskie. W związku 

z tym, zaistniała konieczność przygotowania autopoprawki do projektu uchwały wraz 

z tekstem jednolitym.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały 

Rady Powiatu we Włocławku w sprawie zasad najmu lokali mieszkalnych i innych lokali 

wykorzystywanych na cele mieszkaniowe stanowiących własność Powiatu Włocławskiego 

wraz z tekstem jednolitym. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do wystąpienia 

z wnioskiem do Przewodniczącego Rady o uwzględnienie autopoprawki wraz z tekstem 

jednolitym w realizowanym porządku obrad XXXV Sesji Rady Powiatu.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia o tematu dokonał pan Piotr Chrzanowski – naczelnik Wydziału Komunikacji. 

Poinformował członków Zarządu, że  przyjętym przez Zarząd w dniu 24 listopada 2021 r. 

projekcie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych w publicznym transporcie 

drogowym, dla których organizatorem jest Powiat Włocławski oraz wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 

zauważono omyłki pisarskie, wobec tego przygotowana została Autopoprawka wraz 

z tekstem jednolitym. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały 

Rady Powiatu we Włocławku w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych w publicznym 

transporcie drogowym, dla których organizatorem jest Powiat Włocławski oraz wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego wraz z tekstem jednolitym. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do 

wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady o uwzględnienie autopoprawki wraz 

z tekstem jednolitym w realizowanym porządku obrad XXXV Sesji Rady Powiatu.  

 

Ad. 5 

Wprowadzenia o tematu dokonał pan Piotr Chrzanowski – naczelnik Wydziału Komunikacji. 

Poinformował członków Zarządu, że w przyjętym przez Zarząd w dniu 24 listopada 2021 r. 

projekcie uchwały w sprawie przyjęcia organizacji publicznego transportu zbiorowego 

w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej dostrzeżone 

zostały omyłki pisarskie. W związku z tym zaistniała konieczność przygotowania 

autopoprawki wraz z tekstem jednolitym. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały 

Rady Powiatu w sprawie przyjęcia organizacji publicznego transportu zbiorowego 

w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej wraz 



3 
 

z tekstem jednolitym. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do wystąpienia z wnioskiem 

do Przewodniczącego Rady o uwzględnienie autopoprawki wraz z tekstem jednolitym 

w realizowanym porządku obrad XXXV Sesji Rady Powiatu.  

 

Ad. 6 

Wprowadzenia o tematu dokonał pan Piotr Chrzanowski – naczelnik Wydziału Komunikacji. 

Poinformował członków Zarządu, że  przyjętym przez Zarząd w dniu 24 listopada 2021 r. 

projekcie uchwały zmieniającym uchwałę w sprawie ustalenia cen biletów, opłat i uprawnień 

do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym 

organizowanym przez Powiat Włocławski oraz w sprawie ustalenia Regulaminu przewozów 

w tym transporcie dostrzeżono omyłki pisarskie oraz zmieniono zapis § 3, gdzie w pierwotnej 

wersji był zapis „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego i wchodzi w życie w terminie 14 dni od publikacji”, a poprawiono 

na zapis „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego”. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały 

Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen biletów, opłat i uprawnień do 

bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym 

organizowanym przez Powiat Włocławski oraz w sprawie ustalenia Regulaminu przewozów 

w tym transporcie wraz z tekstem jednolitym. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do 

wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady o uwzględnienie autopoprawki wraz 

z tekstem jednolitym w realizowanym porządku obrad XXXV Sesji Rady Powiatu.  

 

Ad. 7 

Wprowadzenia o tematu dokonał pan Krystian Łuczak – kierownik projektu. Poinformował 

członków Zarządu, że Uchwała Zarządu Powiatu została przygotowana ze względu realizację 

umowy nr UMWR.433.1.285.2021 o dofinansowanie Projektu „Energia kwalifikacji - Energia 

rozwoju", współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 

priorytetowej lO. Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, 

Poddziałania 10.2.3.Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 -2020. Przedmiotowy projekt realizuje 

Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza we Włocławku. Założeniem niniejszego projektu jest 

podniesienie efektywności kształcenia w w/w jednostce organizacyjnej oraz zwiększenie 

szans na zatrudnienie uczniów kształcących się w zespole szkół, dzięki realizacji m.in. 

szkoleń, kursów i staży. W celu zrekrutowania uczestników niezbędnych do wyłonienia grupy 

docelowej uczestników projektów, niezbędnym jest powołanie Komisji Rekrutacyjnej do 

przeprowadzenia procesu rekrutacji. Zgodnie z zapisami we wniosku w skład komisji 

wchodzi kierownik projektu, doradca zawodowy i dyrektor. Komisja rekrutacyjna będzie 

pracowała na podstawie Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie. Proces rekrutacji 

zakończy się wyłonieniem określonej liczby kandydatów, którzy zostaną objęci wsparciem. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 531/21 w sprawie 

powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy 

Uczestników/-czek Projektu na terenie Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy 

Kujawskiej, w związku z realizacją projektu pn. „Energia kwalifikacji - Energia rozwoju”, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
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Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz 

ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie.  

 

Ad. 8 

Wprowadzenia o tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że kontrola w szkołach 

niepublicznych dotowanych przez Powiat Włocławski odbywa się na podstawie art. 38 ust 1 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz § 9, § 10 i § 

11 uchwały nr XXXI/313/18 Rady Powiatu z dnia 15 lutego 2018 w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, dla których Powiat Włocławski jest 

organem rejestrującym. Kontrolę przeprowadzają osoby upoważnione przez Zarząd Powiatu, 

które powiadamiają organ prowadzący jednostkę dotowaną o zamiarze przeprowadzenia 

kontroli. Szkoły kontrolowane to Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w Modzerowie, Społeczne Liceum 

Ogólnokształcące im. Kardynała St. Wyszyńskiego w Choceniu, Społeczna Branżowa Szkoła 

I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu, Społeczne Zaoczne Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych w Choceniu. Termin przeprowadzenia kontroli w zakresie ustalenia faktycznej 

liczby uczniów pobierających naukę w 2021 r. w szkołach oraz prawidłowości pobrania 

i wykorzystania przyznanej w 2021 r. dotacji ustalony zostanie w dniach od 16 do 23 grudnia 

2021 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 532/21 w sprawie 

upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w szkołach niepublicznych dotowanych przez 

Powiat Włocławski.   

 

Ad. 9 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 10 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 10
50

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                               

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..    

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 


